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LAPORAN KEGIATAN 

Sub Kegiatan Senam Bersama Menteri Pemuda dan Olahraga RI serta Asosiasi Profesor 
Keolahragaan Indonesia (APKORI) 

No. SK/ Surat 
Tugas 

2337.9/UN34/TU.00/2022 

Tanggal SK/ 
Surat Tugas 

1 September 2022 

TMT Kegiatan 1 September – 31 Oktober 2022 
Penanggungjawab Prof. Dr. Lantip Diat Prasojo, S.T.,M.Pd. 
Garis Besar 
Pencapaian 
Kinerja Kegiatan 

1. Tahapan kegiatan secara umum terlaksana sesuai rencana 
2. Kegiatan ini merupakan kegiatan senam bersama yang dilaksanakan bersama 

semua civitas akademika UNY, bina lingkungan, bank mitra, dan juga 
beberapa sekolah di sekitar UNY. 

3. Kegiatan senam bersama ini dilaksanakan di Stadion Atlektik UNY dan juga 
area parker GOR UNY. 

4. Kegiatan senam bersam ini dilaksanakan dalam rangka memperkenalkan 
kembali Senam Kesegaran Jasmani (SKJ) bagi civitas akademika UNY dan juga 
guru/ siswa sekolah. 

5. Kegiatan senam bersama ini juga mengundang Ketua KONI, Ikatan Guru 
Olahraga Nasional DIY, dan juga Asosiasi Peofesor Keolahragaan. 

Tujuan 1. Menjalin silaturahim antara civitas akademika UNY dengan lingkungan sekitar. 
2. Memperkenalkan fasilitas olahraga di UNY. 
3. Memperkenalkan/ memasyarakatkan kembali Senam Kesegaran Jasmani 

(SKJ). 
4. Menggiatkan hari krida di lingkungan Universitas Negeri Yogyakarta. 

Sumber Daya 
(inputs) 

Sumber daya pada kegiatan ini adalah sebagai berikut: 
 
No Nama Jabatan 

1.  Prof. Dr. Sumaryanto, M.Kes. Pelindung 

2.  Prof. Dr. Margana, M.Hum., M.A. Pengarah 

3.  Prof. Dr. Edi Purwanta, M.Pd. Pengarah 

4.  Prof .Dr. Lantip Diat Prasojo, S.T., M.Pd. Pengarah 

5.  Prof. Dr. Wawan Sundawan Suherman, M.Ed. Pengarah 

6.  Drs. Sukirjo, M.Pd. Pengarah 

7.  Wisnu Sunarto, S.I.P., M.M. Pengarah 

8.  Prof. Dr. Siswantoyo, S.Pd., M.Kes. Ketua 

9.  Prof. Soni Nopembri, S.Pd., M.Pd., Ph.D. Sekretaris 

10.  Dr. Abdul Alim, S.Pd.Kor., M.Or. Bendahara 

11.  Dr. Sigit Nugroho, S.Or., M.Or. Koordinator LO 

12.  Dr. Cerika Rismayanthi, S.Or., M.Or. Wakil Koordinator LO 

13.  Dr. Hari Yuliarto, S.Pd., M.Kes. Anggota LO 



14.  Dr. Hedi Ardiyanto Hermawan, S.Pd., M.Or. Anggota LO 

15.  Dr. Sulistiyono, S.Pd., M.Pd. Anggota LO 

16.  Danang Wicaksono, S.Pd.Kor., M.Or. Anggota LO 

17.  Dr. Nawan Primasoni, M.Or Anggota LO 

18.  Dr. Nurhadi Santoso, M.Pd. Anggota LO 

19.  Dr. Ridho Gata Wijaya, M.Or Anggota LO 

20.  Sigit Dwi Andrianto, M.Or Anggota LO 

21.  Ari Iswanto, M.Or Anggota LO 

22.  Ahmad Ridwan, M.Or Anggota LO 

23.  Muhammad Sigit Antoni, M.Or. Anggota LO 

24.  Rizki Mulyawan, M.Or Anggota LO 

25.  Okky Indera Pamungkas, M.Or. Anggota LO 

26.  Wisnu Nugroho, M.Pd Anggota LO 

27.  Risti Nurfadhila, M.Or. Anggota LO 

28.  Pasca Tri Kaloka, M.Pd Anggota LO 

29.  Prof. Dr. Sumaryanti, M.S. 
Koordinator Seksi Sidang dan 
Ujian 

30.  Drs. Sridadi, M.Pd. 
Wakil Koordinator Seksi 
Sidang dan Ujian 

31.  Rizka S.H., M.Pd.  Seksi Sidang dan Ujian 

32.  Ismoyo, S.Pd. Seksi Sidang dan Ujian 

33.  Titi Mulyani, S.Si. Seksi Sidang dan Ujian 

34.  Munawir, A.Md. Seksi Sidang dan Ujian 

35.  Danny Eka Wahyu Saputra, M.Or. Seksi Sidang dan Ujian 

36.  Sidik Santoso Seksi Sidang dan Ujian 

37.  Dr. Yudanto, M.Pd. 
Koordinator Seksi Pelantikan 
dan Rakernas 

38.  Dr. Ahmad Nasrulloh, M.Or. 
Wakil Koordinator Seksi 
Pelantikan dan Rakernas 

39.  Ratna Budiarti, M.Or. Koordinator Seksi Senam 

40.  Rifky Riyandi, M.Or. 
Wakil Koordinator Seksi 
Senam 

41.  Dr. Aris Fajar Pambudi, S.Pd,., M.Or. Seksi Senam 

42.  Riky Dwihandaka, S.Pd.Kor., M.Or. Seksi Senam 

43.  
Indah Prasetyawati Tri Purnama Sari, S.Or., 
M.Or. 

Seksi Senam 

44.  Heri Yogo Prayadi, S.Pd.Jas., M.Or. Seksi Senam 

45.  Supriyono S.I.P.  Seksi Senam 

46.  Syamsu Rahmadi Hartoyo S.E. Seksi Senam 

47.  Prasetya Edi Angkasa, A.Md. Seksi Senam 

48.  Andi Setiyawan, S.Pd. Seksi Senam 

49.  Moh Wakhid Seksi Senam 

50.  Susila Utama, S.H. Seksi Senam 

51.  Sudiyana Seksi Senam 

52.  Joko Istanto Seksi Senam 

53.  Taufik Kelik Ismail Seksi Senam 

54.  Agung Saputro Seksi Senam 

55.  Nur Rina Priyani Mirsa Seksi Senam 

56.  Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. Koordinator Seksi Konsumsi 

57.  Ratna Ekawati, M.A. Wakil Koordinator Seksi 



Konsumsi 

58.  Dwi Haryati  Seksi Konsumsi 

59.  Restu Wahyuni, S.Pd. Seksi Konsumsi 

60.  Nur Wahyu Kurniasari, S.E.  Seksi Konsumsi 

61.  Sri Wahyuning Lestari, S.IP. Seksi Konsumsi 

62.  Nuryani, S.P. Seksi Konsumsi 

63.  Kumariyah, S.E. Seksi Konsumsi 

64.  Novi Windi Astuti Seksi Konsumsi 

65.  Dr. Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes. Koordinator Seksi Tempat 

66.  Dr. Komarudin, M.A. 
Wakil Koordinator Seksi 
Tempat (Stadion) 

67.  Duwi Kurnianto Pambudi S.Or., M.Or.  
Wakil Koordinator Seksi 
Tempat (GOR) 

68.  Indun Probo Utami, S.Pd. 
Wakil Koordinator Seksi 
Tempat (Rektorat) 

69.  Saryono,M.Or. Seksi Tempat 

70.  Heri Setiyawan Seksi Tempat 

71.  Ari Junanto Seksi Tempat 

72.  Sarno Seksi Tempat 

73.  Edi Santoso Seksi Tempat 

74.  Harwono Seksi Tempat 

75.  Nur Dwiyanta Seksi Tempat 

76.  Kadis Seksi Tempat 

77.  Galih Pamungkas Seksi Tempat 

78.  Subagyo Irianto, M.Pd. Seksi Tempat 

79.  Agus Triyana Seksi Tempat 

80.  Candra Kusuma Seksi Tempat 

81.  Muryanto Seksi Tempat 

82.  Bambang Eko Seksi Tempat 

83.  Indriyani Seksi Tempat 

84.  Margono Seksi Tempat 

85.  Hardi Seksi Tempat 

86.  Suparsana Seksi Tempat 

87.  Sukamto Seksi Tempat 

88.  Tujimin Seksi Tempat 

89.  Wahyu Widodo Seksi Tempat 

90.  Purwanto Seksi Tempat 

91.  Kusnanto Seksi Tempat 

92.  Supardal Seksi Tempat 

93.  Arman Sanusi Seksi Tempat 

94.  Ari Damayanto Seksi Tempat 

95.  Ismediyono, S.Pd 
Koordinator Seksi Sarana dan 
Prasarana 

96.  Sumarjono, S. Kom Seksi Sarana dan Prasarana 

97.  Lingga Kharisma Putra, SE.E Seksi Sarana dan Prasarana 

98.  Bodro Iriyanto Seksi Sarana dan Prasarana 

99.  Nani Handayani Seksi Sarana dan Prasarana 

100. Kristiyono, M.H. Koordinator Seksi Protokoler 

101. Satya Perdana, M.A. 
Wakil Koordinator Seksi 
Protokoler 



102. Putriana Damayanty S.Kom. Seksi Protokoler 

103. Aji Abdussalim S.Pd. Seksi Protokoler 

104. Dr. Sumarjo, M.Kes. Koordinator Seksi Akomodasi 

105. Novie Rahmawati S.E. 
Wakil Koordinator Seksi 
Akomodasi 

106. Krisnananda D A, M.Kes.  Seksi Akomodasi 

107. Agus Supriyanto, M.Or. Seksi Akomodasi 

108. Ahmad Rithaudin, M.Or. Seksi Akomodasi 

109. Sya'ban Nur Utomo, S.ST. Ars. Seksi Akomodasi 

110. Dr. Phil. Rahmatul Irfan, S.T., M.T. Koordinator Seksi IT 

111. Martono, M.Or. Wakil Koordinator Seksi IT 

112. Kalam Jauhari M.A.  Seksi IT 

113. Dr. Yudik Prasetyo, M.Kes. Koordinator Seksi Kendaraan 

114. Wantuti, S.Pd. 
Wakil Koordinator Seksi 
Kendaraan 

115. Dr. Guntur, M.Pd. Koordinator Seksi Keamanan 

116. Sukina 
Wakil Koordinator Seksi 
Keamanan 

117. Farid Jatmiko Seksi Keamanan 

118. Sudihartono Seksi Keamanan 

119. Syamsi R Seksi Keamanan 

120. Raharto Widodo Seksi Keamanan 

121. Sihadi Seksi Keamanan 

122. Dwi Setyo Rini Seksi Keamanan 

123. Nurdin Aryanto Seksi Keamanan 

124. Tutut Hastuti Seksi Keamanan 

125. Sunarto Seksi Keamanan 

126. Dayat Kurniawan Seksi Keamanan 

127. Sutikno Seksi Keamanan 

128. Ajik Krisna Jati Seksi Keamanan 

129. Supriyanto Seksi Keamanan 

130. Tedy Jumanto Seksi Keamanan 

131. Sumardiyono Seksi Keamanan 

132. Prima Yudistira Seksi Keamanan 

133. Wagino Seksi Keamanan 

134. Ivan Kristanto Seksi Keamanan 

135. Ary Fitriyadi Seksi Keamanan 

136. Wisnu Cahyo N Seksi Keamanan 

137. Yuyun Farida S.Si., M.Biotech.  Koordinator Seksi Humas, Berita 
dan Dokumentasi 

138. Ardi Ariyanto S.Pd., M.Pd.  Wakil Koordinator Seksi Humas, 
Berita dan Dokumentasi 

139. Prasetyo Noviriyanto S.Pd.T.  
Seksi Humas, Berita dan 
Dokumentasi 

140. Taufik Fahrudin S.Pd.  
Seksi Humas, Berita dan 
Dokumentasi 

141. Heru Subekti, S.S.T.Ars. Sekretariat 

142. Yuni Astuti, M.Pd. Sekretariat 

143. Arsad Hermawan, S.Pd. Sekretariat 

144. Hutdi Nur Cahyono S.E.  Sekretariat 

145. Nova Widi Astoro Sekretariat 



146. Eko Marwanto Sekretariat 

147. Sujatmoko Sekretariat 

148. Prof. Dr. Marzuki M.Ag.  Seksi Pembaca Doa 
 

Mekanisme dan 
Rancangan 
(process) 

Persiapan kegiatan  
 
NO Kegiatan Waktu 
1 Rapat koordinasi awal: menentukan rencana 

kerja dan time plan 
2 September 2022 

2 Penentuan lokasi acara dan merencanakan 
tamu yang akan diundang 

5 September  2022 

3 Mempersiapkan atribut untuk tamu undangan, 
peserta dan panitia 

9 – 16 September 
2022 

4 Pemesanan hotel untuk tim Menpora dan 
tamu undangan 

19-23 September 
2022 

5 Menentukan dan pemesanan konsumsi untuk 
pelaksanaan senam bersama 

26-30 September 
2022 

6 Pembuatan dan pengiriman surat permohonan 
peserta ke Unit-unit di UNY, hotel mitra, 
sekolah-sekolah, dan lain-lain 

26 September – 7 
Oktober 2022 

7 Pembuatan dan pengiriman surat permohonan 
izin pengamanan 

26 September – 7 
Oktober 2022 

8 Rapat pleno Senam Bersama 17 Oktober 2022 
9 Pemasangan umbul-umbul dan perlengkapan 

pelaksanaan seman 
18 Oktober 2022 

10 Kedatangan tamu undangan dari luar UNY 
(penjemputan dari bandara dan pengantaran 
ke hotel) 

19-20 Oktober 2022 

11 Pembuatan daftar hadir dan daftar 
menerimaan atribut senam bersama 

19-20 Oktober 2022 

12 Gladi bersih senam bersama 20 Oktober 2022 
 
Pelaksanaan kegiatan pada tanggal 21 Oktober 2022 
 
NO Kegiatan Pukul Personel yang terlibat 
1 Kedatangan panitia 06.00 WIB Seluruh Tim 
2 Checking terakhir 

perlengkapan kegiatan 
06.00 – 07.00 Seluruh Tim 

3 Kedatangan peserta dan 
tamu undangan 

07.00 – 07.30  Seluruh Tim 

4 Kedatangan Bapak 
Menpora dan Tim 

07.30 Seluruh Tim 

5 Pelaksanaan Senam 
Bersama 

08.00 – 09.00 Seluruh Tim 

6 Ramah tamah 09.00 – 10.00 Seluruh Tim 
7 Clean up tempat kegiatan  10.00 – 11.30 Seluruh Tim 

 
 

Keluaran 
(outputs) 

Persiapan pelaksanaan senam dengan mengundang peserta 
 

Uraian Target Realisasi 
Universitas Negeri Yogyakarta 
dapat menjadi penyelenggara 
kegiatan bertaraf nasional 
dengan mengundang civitas 
akademika UNY dan 

2.000 orang 
peserta 

1.900 orang 
peserta 



masyarakat sekitar 
 
Persiapan tempat dan perlengkapan 
 

Uraian Target Realisasi 
Senam bersama dihadiri oleh 
Menpora dan Asosiasi Profesor 
Keolahragaan 

47 orang 47 orang 

 
Pelaksanaan senam bersama  
 

Uraian Target Realisasi 
Peserta yang hadir mewakili 
semua civitas akademika UNY, 
masyarakat umum, guru dan 
siswa SD, SMP, SMA di sekolat 
UNY, mitra UNY. 

- 2.000 orang 
peserta 

- 1.900 orang peserta 

 

 
Hasil (outcomes) Senam Bersama Menteri Pemuda dan Olahraga RI serta Asosiasi Profesor 

Keolahragaan Indonesia (APKORI) :  
 

Uraian Target Realisasi 
Universitas Negeri 
Yogyakarta dapat menjadi 
penyelenggara kegiatan 
bertaraf nasional dengan 
mengundang civitas 
akademika UNY dan 
masyarakat sekitar 

2.000 orang peserta 1.900 orang peserta 

Senam bersama dihadiri oleh 
Menpora dan Asosiasi 
Profesor Keolahragaan 

47 orang 47 orang 

Peserta yang hadir mewakili 
semua civitas akademika 
UNY, masyarakat umum, 
guru dan siswa SD, SMP, 
SMA di sekolat UNY, mitra 
UNY. 

2.000 orang peserta 1.900 orang peserta 

 

 
Indikator 
Keberhasilan 

Kegiatan Senam Bersama Menpora diawali dengan koordinasi persiapan panitia. 
Kegiatan senam bersama ini dikatakan berhasil apabila peserta yang hadir 
mewakili semua civitas akademika UNY, masyarakat umum, guru dan siswa SD, 
SMP, SMA di sekolat UNY, mitra UNY. 

Keberlanjutan Seluruh peserta dapat membudayakan olahraga khususnya senam. UNY telah 
memberikan fasilitas untuk melaksanakan senam bersama pada hari jumat pagi. 

 

  



RESUME KEGIATAN 

1. Kegiatan ini merupakan rangkaian kegiatan Senam Bersama Menteri Pemuda dan Olahraga RI serta 

Asosiasi Profesor Keolahragaan Indonesia (APKORI) yang diawali dengan koordinasi pembentukan panitia 

dan penetapan tempat kegiatan. 

2. Panitia yang terbentuk akan merencanakan jadwal acara kegiatan. 

3. Panitia juga menentukan menu untuk konsumsi dan acara ramah tamah dengan Bapak Menpora dan 

Asosiasi Profesor Keolahragaan Indonesia (APKORI). 

4. Panitia menentukan tamu undangan yang akan diundang dalam Senam Bersama Menteri Pemuda dan 

Olahraga RI serta Asosiasi Profesor Keolahragaan Indonesia (APKORI) dan juga mengirimkan undangan 

tersebut. 

5. Pengiriman undangan dan permohonan juga disertai dengan penyampaian atribut pagi undangan. 

6. Panitia juga bekerja sama dengan pihak keamanan (Polisi) dan media massa untuk peliputan acara. 

7. Acara ini dihadiri oleh civitas akademika UNY, masyarakat umum, guru dan siswa SD, SMP, SMA di sekolat 

UNY, mitra UNY. 
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PRESENTASE CAPAIAN KINERJA TIM PADA KEGIATAN 

SENAM BERSAMA MENTERI PEMUDA DAN OLAHRAGA RI SERTA ASOSIASI PROFESOR 
KEOLAHRAGAAN INDONESIA (APKORI) 

 
No Nama Jabatan Capaian Keterangan 

1.  Prof. Dr. Sumaryanto, M.Kes. Pelindung 100% 3 OB 

2.  Prof. Dr. Margana, M.Hum., M.A. Pengarah 100% 3 OB 

3.  Prof. Dr. Edi Purwanta, M.Pd. Pengarah 100% 3 OB 

4.  Prof .Dr. Lantip Diat Prasojo, S.T., M.Pd. Pengarah 100% 3 OB 

5.  Prof. Dr. Wawan Sundawan Suherman, M.Ed. Pengarah 100% 3 OB 

6.  Drs. Sukirjo, M.Pd. Pengarah 100% 3 OB 

7.  Wisnu Sunarto, S.I.P., M.M. Pengarah 100% 3 OB 

8.  Prof. Dr. Siswantoyo, S.Pd., M.Kes. Ketua 100% 3 OB 

9.  Prof. Soni Nopembri, S.Pd., M.Pd., Ph.D. Sekretaris 100% 3 OB 

10.  Dr. Abdul Alim, S.Pd.Kor., M.Or. Bendahara 100% 3 OB 

11.  Dr. Sigit Nugroho, S.Or., M.Or. Koordinator LO 100% 3 OB 

12.  Dr. Cerika Rismayanthi, S.Or., M.Or. Wakil Koordinator LO 100% 3 OB 

13.  Dr. Hari Yuliarto, S.Pd., M.Kes. Anggota LO 100% 3 OB 

14.  Dr. Hedi Ardiyanto Hermawan, S.Pd., M.Or. Anggota LO 100% 3 OB 

15.  Dr. Sulistiyono, S.Pd., M.Pd. Anggota LO 100% 3 OB 

16.  Danang Wicaksono, S.Pd.Kor., M.Or. Anggota LO 100% 3 OB 

17.  Dr. Nawan Primasoni, M.Or Anggota LO 100% 3 OB 

18.  Dr. Nurhadi Santoso, M.Pd. Anggota LO 100% 3 OB 

19.  Dr. Ridho Gata Wijaya, M.Or Anggota LO 100% 3 OB 

20.  Sigit Dwi Andrianto, M.Or Anggota LO 100% 3 OB 

21.  Ari Iswanto, M.Or Anggota LO 100% 3 OB 

22.  Ahmad Ridwan, M.Or Anggota LO 100% 3 OB 

23.  Muhammad Sigit Antoni, M.Or. Anggota LO 100% 3 OB 

24.  Rizki Mulyawan, M.Or Anggota LO 100% 3 OB 

25.  Okky Indera Pamungkas, M.Or. Anggota LO 100% 3 OB 

26.  Wisnu Nugroho, M.Pd Anggota LO 100% 3 OB 

27.  Risti Nurfadhila, M.Or. Anggota LO 100% 3 OB 

28.  Pasca Tri Kaloka, M.Pd Anggota LO 100% 3 OB 

29.  Prof. Dr. Sumaryanti, M.S. Koordinator Seksi Sidang dan Ujian 100% 3 OB 

30.  Drs. Sridadi, M.Pd. 
Wakil Koordinator Seksi Sidang dan 
Ujian 

100% 3 OB 

31.  Rizka S.H., M.Pd.  Seksi Sidang dan Ujian 100% 3 OB 

32.  Ismoyo, S.Pd. Seksi Sidang dan Ujian 100% 3 OB 

33.  Titi Mulyani, S.Si. Seksi Sidang dan Ujian 100% 3 OB 

34.  Munawir, A.Md. Seksi Sidang dan Ujian 100% 3 OB 



No Nama Jabatan Capaian Keterangan 

35.  Danny Eka Wahyu Saputra, M.Or. Seksi Sidang dan Ujian 100% 3 OB 

36.  Sidik Santoso Seksi Sidang dan Ujian 100% 3 OB 

37.  Dr. Yudanto, M.Pd. 
Koordinator Seksi Pelantikan dan 
Rakernas 

100% 3 OB 

38.  Dr. Ahmad Nasrulloh, M.Or. 
Wakil Koordinator Seksi Pelantikan dan 
Rakernas 

100% 3 OB 

39.  Ratna Budiarti, M.Or. Koordinator Seksi Senam 100% 3 OB 

40.  Rifky Riyandi, M.Or. Wakil Koordinator Seksi Senam 100% 3 OB 

41.  Dr. Aris Fajar Pambudi, S.Pd,., M.Or. Seksi Senam 100% 3 OB 

42.  Riky Dwihandaka, S.Pd.Kor., M.Or. Seksi Senam 100% 3 OB 

43.  Indah Prasetyawati Tri Purnama Sari, S.Or., M.Or. Seksi Senam 100% 3 OB 

44.  Heri Yogo Prayadi, S.Pd.Jas., M.Or. Seksi Senam 100% 3 OB 

45.  Supriyono S.I.P.  Seksi Senam 100% 3 OB 

46.  Syamsu Rahmadi Hartoyo S.E. Seksi Senam 100% 3 OB 

47.  Prasetya Edi Angkasa, A.Md. Seksi Senam 100% 3 OB 

48.  Andi Setiyawan, S.Pd. Seksi Senam 100% 3 OB 

49.  Moh Wakhid Seksi Senam 100% 3 OB 

50.  Susila Utama, S.H. Seksi Senam 100% 3 OB 

51.  Sudiyana Seksi Senam 100% 3 OB 

52.  Joko Istanto Seksi Senam 100% 3 OB 

53.  Taufik Kelik Ismail Seksi Senam 100% 3 OB 

54.  Agung Saputro Seksi Senam 100% 3 OB 

55.  Nur Rina Priyani Mirsa Seksi Senam 100% 3 OB 

56.  Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. Koordinator Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

57.  Ratna Ekawati, M.A. Wakil Koordinator Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

58.  Dwi Haryati  Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

59.  Restu Wahyuni, S.Pd. Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

60.  Nur Wahyu Kurniasari, S.E.  Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

61.  Sri Wahyuning Lestari, S.IP. Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

62.  Nuryani, S.P. Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

63.  Kumariyah, S.E. Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

64.  Novi Windi Astuti Seksi Konsumsi 100% 3 OB 

65.  Dr. Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes. Koordinator Seksi Tempat 100% 3 OB 

66.  Dr. Komarudin, M.A. 
Wakil Koordinator Seksi Tempat 
(Stadion) 

100% 3 OB 

67.  Duwi Kurnianto Pambudi S.Or., M.Or.  Wakil Koordinator Seksi Tempat (GOR) 100% 3 OB 

68.  Indun Probo Utami, S.Pd. 
Wakil Koordinator Seksi Tempat 
(Rektorat) 

100% 3 OB 

69.  Saryono,M.Or. Seksi Tempat 100% 3 OB 

70.  Heri Setiyawan Seksi Tempat 100% 3 OB 

71.  Ari Junanto Seksi Tempat 100% 3 OB 

72.  Sarno Seksi Tempat 100% 3 OB 

73.  Edi Santoso Seksi Tempat 100% 3 OB 

74.  Harwono Seksi Tempat 100% 3 OB 

75.  Nur Dwiyanta Seksi Tempat 100% 3 OB 

76.  Kadis Seksi Tempat 100% 3 OB 

77.  Galih Pamungkas Seksi Tempat 100% 3 OB 

78.  Subagyo Irianto, M.Pd. Seksi Tempat 100% 3 OB 



No Nama Jabatan Capaian Keterangan 

79.  Agus Triyana Seksi Tempat 100% 3 OB 

80.  Candra Kusuma Seksi Tempat 100% 3 OB 

81.  Muryanto Seksi Tempat 100% 3 OB 

82.  Bambang Eko Seksi Tempat 100% 3 OB 

83.  Indriyani Seksi Tempat 100% 3 OB 

84.  Margono Seksi Tempat 100% 3 OB 

85.  Hardi Seksi Tempat 100% 3 OB 

86.  Suparsana Seksi Tempat 100% 3 OB 

87.  Sukamto Seksi Tempat 100% 3 OB 

88.  Tujimin Seksi Tempat 100% 3 OB 

89.  Wahyu Widodo Seksi Tempat 100% 3 OB 

90.  Purwanto Seksi Tempat 100% 3 OB 

91.  Kusnanto Seksi Tempat 100% 3 OB 

92.  Supardal Seksi Tempat 100% 3 OB 

93.  Arman Sanusi Seksi Tempat 100% 3 OB 

94.  Ari Damayanto Seksi Tempat 100% 3 OB 

95.  Ismediyono, S.Pd 
Koordinator Seksi Sarana dan 
Prasarana 

100% 3 OB 

96.  Sumarjono, S. Kom Seksi Sarana dan Prasarana 100% 3 OB 

97.  Lingga Kharisma Putra, SE.E Seksi Sarana dan Prasarana 100% 3 OB 

98.  Bodro Iriyanto Seksi Sarana dan Prasarana 100% 3 OB 

99.  Nani Handayani Seksi Sarana dan Prasarana 100% 3 OB 

100. Kristiyono, M.H. Koordinator Seksi Protokoler 100% 3 OB 

101. Satya Perdana, M.A. Wakil Koordinator Seksi Protokoler 100% 3 OB 

102. Putriana Damayanty S.Kom. Seksi Protokoler 100% 3 OB 

103. Aji Abdussalim S.Pd. Seksi Protokoler 100% 3 OB 

104. Dr. Sumarjo, M.Kes. Koordinator Seksi Akomodasi 100% 3 OB 

105. Novie Rahmawati S.E. Wakil Koordinator Seksi Akomodasi 100% 3 OB 

106. Krisnananda D A, M.Kes.  Seksi Akomodasi 100% 3 OB 

107. Agus Supriyanto, M.Or. Seksi Akomodasi 100% 3 OB 

108. Ahmad Rithaudin, M.Or. Seksi Akomodasi 100% 3 OB 

109. Sya'ban Nur Utomo, S.ST. Ars. Seksi Akomodasi 100% 3 OB 

110. Dr. Phil. Rahmatul Irfan, S.T., M.T. Koordinator Seksi IT 100% 3 OB 

111. Martono, M.Or. Wakil Koordinator Seksi IT 100% 3 OB 

112. Kalam Jauhari M.A.  Seksi IT 100% 3 OB 

113. Dr. Yudik Prasetyo, M.Kes. Koordinator Seksi Kendaraan 100% 3 OB 

114. Wantuti, S.Pd. Wakil Koordinator Seksi Kendaraan 100% 3 OB 

115. Dr. Guntur, M.Pd. Koordinator Seksi Keamanan 100% 3 OB 

116. Sukina Wakil Koordinator Seksi Keamanan 100% 3 OB 

117. Farid Jatmiko Seksi Keamanan 100% 3 OB 

118. Sudihartono Seksi Keamanan 100% 3 OB 

119. Syamsi R Seksi Keamanan 100% 3 OB 

120. Raharto Widodo Seksi Keamanan 100% 3 OB 

121. Sihadi Seksi Keamanan 100% 3 OB 

122. Dwi Setyo Rini Seksi Keamanan 100% 3 OB 

123. Nurdin Aryanto Seksi Keamanan 100% 3 OB 

124. Tutut Hastuti Seksi Keamanan 100% 3 OB 
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125. Sunarto Seksi Keamanan 100% 3 OB 

126. Dayat Kurniawan Seksi Keamanan 100% 3 OB 

127. Sutikno Seksi Keamanan 100% 3 OB 

128. Ajik Krisna Jati Seksi Keamanan 100% 3 OB 

129. Supriyanto Seksi Keamanan 100% 3 OB 

130. Tedy Jumanto Seksi Keamanan 100% 3 OB 

131. Sumardiyono Seksi Keamanan 100% 3 OB 

132. Prima Yudistira Seksi Keamanan 100% 3 OB 

133. Wagino Seksi Keamanan 100% 3 OB 

134. Ivan Kristanto Seksi Keamanan 100% 3 OB 

135. Ary Fitriyadi Seksi Keamanan 100% 3 OB 

136. Wisnu Cahyo N Seksi Keamanan 100% 3 OB 

137. Yuyun Farida S.Si., M.Biotech.  Koordinator Seksi Humas, Berita dan 
Dokumentasi 

100% 3 OB 

138. Ardi Ariyanto S.Pd., M.Pd.  Wakil Koordinator Seksi Humas, Berita dan 
Dokumentasi 

100% 3 OB 

139. Prasetyo Noviriyanto S.Pd.T.  Seksi Humas, Berita dan Dokumentasi 100% 3 OB 

140. Taufik Fahrudin S.Pd.  Seksi Humas, Berita dan Dokumentasi 100% 3 OB 

141. Heru Subekti, S.S.T.Ars. Sekretariat 100% 3 OB 

142. Yuni Astuti, M.Pd. Sekretariat 100% 3 OB 

143. Arsad Hermawan, S.Pd. Sekretariat 100% 3 OB 

144. Hutdi Nur Cahyono S.E.  Sekretariat 100% 3 OB 

145. Nova Widi Astoro Sekretariat 100% 3 OB 

146. Eko Marwanto Sekretariat 100% 3 OB 

147. Sujatmoko Sekretariat 100% 3 OB 

148. Prof. Dr. Marzuki M.Ag.  Seksi Pembaca Doa 100% 3 OB 
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